BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 35
Periodo: Janeiro a Fevereiro

Data geragdo: 14/05/2019 14:54:18

INGRESSOS

Receita Orgamentéria (l)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (ll1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + 1l + V)

Nota

Exercicio
Atual

28.324.609,98
0,00

28.324.609,98
0,00
0,00
28.324.609,98
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.140.787,31

589.137,85
2.878.700,65
1.672.948,81

0,00

332.838.819,89

332.838.819,89

366.304.217,18

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

16.419.621,94
0,00

16.419.621,94
0,00
0,00
16.419.621,94
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.616.393,72

730.028,67
4.502.325,20
1.384.039,85

0,00

296.333.950,26

296.333.950,26

319.369.965,92

DISPENDIOS
Despesa Orgcamentaria (VI)
Ordinéria

Recursos Proprios

11.944.465,85
0,00

0,00

10.080.186,99
0,00

0,00
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IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA
BALANCO FINANCEIRO
Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

Secretaria: de 35

Periodo: Janeiro a Fevereiro Exercicio

Atual

Nota
Data geragdo: 14/05/2019 14:54:18

DISPENDIOS

Despesa Orgcamentaria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Orgcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS

Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

11.944.465,85
11.944.465,85

0,00
0,00
11.944.465,85
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.236.553,07

72.019,81
2.820.793,29
1.343.739,97

0,00

350.123.198,26

350.123.198,26

366.304.217,18

10.080.186,99
10.080.186,99

0,00
0,00
10.080.186,99
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.737.617,33

16.709,62
4.750.230,25
970.677,46
0,00

303.552.161,60

303.552.161,60

319.369.965,92

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




